
Linie RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38

Zugnummer 10274 10276 10278 10280 10282 10284

Verkehrstage So So So So So So So So So So So So So So So So

Gültigkeit 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05.

Köln Messe/Deutz 15:48 16:23  17:22  16:18 18:23  17:18 19:23  18:18 20:23  19:18 21:23  20:18

Köln Hbf | 16:26  17:26  | 18:26  | 19:26  | 20:26  | 21:26  |

Köln Hbf | 16:29  17:29  | 18:29  | 19:29  | 20:29  | 21:29  |

Köln-Ehrenfeld | 16:35  17:35  | 18:35  | 19:35  | 20:35  | 21:35  |

Horrem 16:34 16:45  17:45  17:04 18:45  18:04 19:45  19:04 20:45  20:04 21:45  21:04

Horrem 16:46  17:46  17:12  18:46  18:12  19:46  19:12  20:46  20:12  21:46  

Quadrath-Ichendorf 16:51  17:51  17:21  18:51  18:21  19:51  19:21  20:51  20:21  21:51  

Bergheim (Erft) 16:56  17:56  17:26  18:56  18:26  19:56  19:26  20:56  20:26  21:56  

Zieverich 16:59  17:59  17:32  18:59  18:32  19:59  19:32  20:59  20:32  21:59  

Paffendorf 17:02  18:02  17:35  19:02  18:35  20:02  19:35  21:02  20:35  22:02  

Glesch 17:05  18:05  17:38  19:05  18:38  20:05  19:38  21:05  20:38  22:05  

Bedburg (Erft) 17:08  18:08  17:46  19:08  18:46  20:08  19:46  21:08  20:46  22:08  

Linie RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38

Zugnummer 10271 10273 10275 10277 10279

Verkehrstage So So So So So So So So So So So So So So So So

Gültigkeit 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05.

Bedburg (Erft) 15:43  16:02  16:43  17:02  17:43  18:02  18:43  19:02  19:43  20:02  

Glesch 15:46  16:08  16:46  17:08  17:46  18:08  18:46  19:08  19:46  20:08  

Paffendorf 15:49  16:12  16:49  17:12  17:49  18:12  18:49  19:12  19:49  20:12  

Zieverich 15:52  16:15  16:52  17:15  17:52  18:15  18:52  19:15  19:52  20:15  

Bergheim (Erft) 15:58  16:21  16:58  17:21  17:58  18:21  18:58  19:21  19:58  20:21  

Quadrath-Ichendorf 16:03  16:27  17:03  17:27  18:03  18:27  19:03  19:27  20:03  20:27  

Horrem 16:08  16:38  17:08  17:38  18:08  18:38  19:08  19:38  20:08  20:38  

Horrem 16:09  16:16  16:46  17:08  17:46  18:08  18:46  19:08  19:46  20:08  20:46  

Köln-Ehrenfeld 16:20  | | 17:20  | 18:20  | 19:20  | 20:20  |

Köln Hbf 16:28  | | 17:28  | 18:28  | 19:28  | 20:28  |

Köln Hbf 16:30  | | 17:33  | 18:31  | 19:31  | 20:30  |

Köln Messe/Deutz 16:33  17:02  17:32  17:37  18:32  18:34  19:32  19:34  20:32  20:33  21:32  

Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Bus Bus Bus Bus Bus

Bus Bus Bus Bus

Bus Bus Bus Bus Bus Bus



Linie

Zugnummer

Verkehrstage

Gültigkeit

Köln Messe/Deutz

Köln Hbf

Köln Hbf

Köln-Ehrenfeld

Horrem

Horrem

Quadrath-Ichendorf

Bergheim (Erft)

Zieverich

Paffendorf

Glesch

Bedburg (Erft)

Linie

Zugnummer

Verkehrstage

Gültigkeit

Bedburg (Erft)

Glesch

Paffendorf

Zieverich

Bergheim (Erft)

Quadrath-Ichendorf

Horrem

Horrem

Köln-Ehrenfeld

Köln Hbf

Köln Hbf

Köln Messe/Deutz

RB 38 RB 38

10286 10288

So So So So So So So So

04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05.

22:22  | | 23:23  22:48

22:26  | | 23:26  |

22:29  20:43 21:13 23:29  |

22:35  20:58 21:28 23:35  |

22:45  21:39 22:09 23:45  23:34

21:12  22:46  22:12  23:46  23:46  

21:21  22:51  22:21  23:51  23:55  

21:26  22:56  22:26  23:56  0:00  

21:32  22:59  22:32  23:59  0:06  

21:35  23:02  22:35  0:02  0:09  

21:38  23:05  22:38  0:05  0:12  

21:46  23:08  22:46  0:08  0:20  

RB 38 RB 38 RB 38 RB 38 RB 38

10281 10283 10285 10287 10289

So So So So So So So So So So Mo Mo Mo Mo Mo

04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 04.05. 05.05. 05.05. 05.05. 05.05. 05.05.

20:43  21:02  21:43  22:02  22:43  23:02  23:43  0:02  0:43  1:02  

20:46  21:08  21:46  22:08  22:46  23:08  23:46  0:08  0:46  1:08  

20:49  21:12  21:49  22:12  22:49  23:12  23:49  0:12  0:49  1:12  

20:52  21:15  21:52  22:15  22:52  23:15  23:52  0:15  0:52  1:15  

20:58  21:21  21:58  22:21  22:58  23:21  23:58  0:21  0:58  1:21  

21:03  21:27  22:03  22:27  23:03  23:27  0:03  0:27  1:03  1:27  

21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:07  0:38  1:08  1:38  

21:08  21:46  22:11  22:46  23:08  23:46  0:08  0:46  1:08  1:46  

21:20  | 22:22  | 23:20  | 0:20  | 1:20  |

21:28  | 22:28  | 23:28  | 0:28  | 1:28  |

21:31  | 22:31  | 23:31  | 0:30  | 1:31  |

21:34  22:32  22:34  23:32  23:34  0:32  0:33  1:32  1:34  2:32  

Bus Bus Bus

Bus Bus

Bus Bus

Bus

Bus Bus Bus

Bus Bus Bus

Bus Bus


